
UCHWAŁA NR IX/61/24 
RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli przedszkoli i innych 
placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Deszczno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.), Rada Gminy Deszczno uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć nauczycieli przedszkola i innych placówek 
przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Deszczno, pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6 - letnie i dzieci młodsze, w wymiarze 25 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F80B8AA-99DC-4D08-AFAA-1D9FA9306CAC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, organ prowadzący szkołę 
lub placówkę określa tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć: nauczycieli przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, z tym że wymiar ten 
nie może przekraczać 25 godzin. 

W przedmiotowej uchwale uregulowana została kwestia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 
6-letnie i dzieci młodsze. 

Projekt uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli przedszkoli 
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, został przekazany do zaopiniowania 
Związkom Zawodowym dnia 12.11.2024 r. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F80B8AA-99DC-4D08-AFAA-1D9FA9306CAC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/61/24 RADY GMINY DESZCZNO z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


